Заседание КДК РФС. Решение № 12 (АМФР)

Р Е Ш Е Н И Е № 12 (АМФР)     г. Москва
                                                                      12
сентября 2012 года      Повестка дня     1.

Рассмотрение рапортов и протоколов матчей 01 тура «Чемпионата России по
мини-футболу (футзалу) среди команд клубов Суперлиги сезона 2012-2013 г.»:

1.1.
Инспектор Анохин В.И., матч № 01
Газпром-Югра – Дина
03 сентября 2012 года.
2.

Рассмотрение рапортов и протоколов матчей 02 тура «Первенства России по
мини-футболу (футзалу) среди дублирующих составов клубов центрального
региона РФ сезона 2012-2013 г.»:

2.1.
Инспектор Рахимов Р.М., матч № 06
Мытищи – Дина
11 сентября 2012 года.
По первому вопросу:

1.1.
В соответствии со статьей 98 «Дисциплинарного регламента РФС» и п. 18 приложения
№ 1 «Дисциплинарного регламента РФС» за неподобающее поведение команды
«Дина», зафиксированное впервые –
оштрафовать И.С.К. «Дина».

По второму вопросу:
 2.1.
В соответствии со статьей 96 «Дисциплинарного регламента РФС» и п. 17 приложения
№ 1 «Дисциплинарного регламента РФС» за некорректное и неспортивное поведение
старшего тренера команды «Дина» Юдина А.Ю. во время матча –
оштрафовать И.С.К. «Дина».

 1 / 1